
    

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

THANH TRA TỈNH 

Số: 152/QĐ-TTr 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Đoàn thanh tra 

CHÁNH THANH TRA TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 3229/QĐ-UBND ngày 09/12/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 1425/QĐ-TTr ngày 15/12/2022 của Chánh Thanh tra 

tỉnh về Thanh tra việc chấp hành chính sách, pháp luật về đầu tư xây dựng và 

quản lý, sử dụng các nguồn kinh phí tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công 

trình giao thông tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 

3 Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Hà Hoàng Ân, Thanh tra viên chính, phòng Thanh 

tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 3, Thanh tra tỉnh tham gia Đoàn thanh tra việc 

chấp hành chính sách, pháp luật về đầu tư xây dựng và quản lý, sử dụng các 

nguồn kinh phí tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh 

Thừa Thiên Huế kể từ ngày 28/02/2023 thay cho ông Lê Xuân Hà, Thanh tra viên 

chính, thành viên Đoàn thanh tra theo Quyết định số 1425/QĐ-TTr ngày 

15/12/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh. 

Lý do: ông Lê Xuân Hà được Chánh Thanh tra tỉnh điều động nhận nhiệm 

vụ công tác khác.  

Điều 2. Ông Lê Xuân Hà có trách nhiệm bàn giao công việc và tài liệu có 

liên quan đến nội dung thanh tra cho Trưởng đoàn thanh tra trước ngày 

28/02/2023. 



 2  

 
 

 

Điều 3. Trưởng đoàn thanh tra theo Quyết định số 1425/QĐ-TTr và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1; Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 

3, Thanh tra tỉnh; Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 2, Thanh 

tra tỉnh; Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông tỉnh 

Thừa Thiên Huế chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 
- Lưu: VT, Đoàn TTr. 

 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

Lương Bảo Toàn 

 

 


		2023-02-20T15:56:48+0700




